ПРОТОКОЛ № 7
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 22 апреля 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич
Янушкевич Галина Николаевна
Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «РОП».

Повестка дня:
1. О выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».
Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 6 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня:

«О выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил членам Совета о поступивших заявлениях на выдачу Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов Партнерства:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Газстрой-89"
	ОГРН 1025000930129
ИНН 5005019798

	140202, Московская область, Воскресенский район, г. Воскресенск, ул. Московская, д. 4
	Степанов Александр Сергеевич
Директор

Устав

	2
	ООО "ГазСтройМонтажСервис"
	ОГРН 1035006482466
ИНН 5032078432
	143080, Московская область, Одинцовский р-н, дп Лесной городок, ул. Центральная, 32
	Косарев Юрий Викторович
Генеральный директор

Устав

	3
	ООО "ПКБ-Мосрегионпроект"
	ОГРН 1085032001966
ИНН 5032183500
	143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 14, корп. 1, офис 105
	Шеина Алена Вячеславовна

Генеральный директор

Устав

	4
	ООО "ГАРАНТА"
	ОГРН 1047796794891
ИНН 7719531275
	105187, Москва, Фортунатовская, 31/35
	Потеев Сергей Николаевич
Генеральный директор

Устав

	5
	ООО "Нефтегазпроектстрой"
	ОГРН 1065030018624
ИНН 5030053351
	143300, Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Ленина, д. 4
	Пастухов Сергей Вячеславович
Генеральный директор

Устав

	6
	ООО НПФ "Автоматизация"
	ОГРН 1107746847130
ИНН 7728751870
	117593, г. Москва, проезд Соловьиный, д. 2, офис 1
	Богословский Анатолий Васильевич
Генеральный директор

Устав

	7
	ООО "ГОРИЗОНТ"
	ОГРН 1046706002067
ИНН 6722016427
	143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Северная, д. 35, офис 18 (б)
	Горовой Михаил Евгеньевич
Генеральный директор

Устав

	8
	ООО "ВИНТЭК"
	ОГРН 1115032000434
ИНН 5032233670
	143005, Московская область, г. Одинцово, ул. Можайское шоссе, д. 10
	Уланов Виктор Владимирович
Генеральный директор

Устав

	9
	ЗАО "ГАЗСТРОЙ"
	ОГРН 1035002000351
ИНН 5009008540
	142000, Московская область, г. Домодедово, ул. Станционная, д. 16
	Крымский Дмитрий Борисович
Генеральный директор

Устав

	10
	ООО «Управление инженерных работ 701»
	ОГРН 1025004062313
ИНН 5032046688
	143000, Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 36
	Горовой Владимир Евгеньевич
Генеральный директор

Устав

	11
	ООО "Газстроймонтаж"
	ОГРН 1045002451537

ИНН 5012026436
	143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Интернациональная, д. 20
	Кузина Ольга Владимировна
Генеральный директор

Устав

	12
	ООО "Горпроект"
	ОГРН 1115032005054

ИНН 5032239707
	143000 Московская область, г. Одинцово, ул.  Маршала Жукова, д. 36
	Иванова Елена Николаевна
Генеральный директор

Устав

	13
	ООО "Универсал"
	ОГРН 1115024005326

ИНН 5024122568
	143405, Московская область, г. Красногорск, ул. Строительная, д. 5
	Малеванный Евгений Сергеевич
Генеральный директор

Устав

	14
	ООО "ПромТехДизайн"
	ОГРН 1055014144877

ИНН 5050054219
	141101, Московская область, Щелковский район, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1
	Янушкевич Галина Николаевна
Генеральный директор

Устав

	15
	ГУП МО "Мособлгаз"
	ОГРН 1025006176216

ИНН 5000001317
	143026, Московская область, Одинцовский район, р.п. Новоивановское, ул. Калинина, д. 1
	Голубков Дмитрий Аркадьевич
Генеральный директор

Устав

	16
	ООО «СервисГаз»
	ОГРН 1095038002960
ИНН 5038069106
	141200, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино, ул. Горького, д. 20-А
	Лимонов Константин  Львович

Генеральный директор

Устав

	17
	ООО "ГАЗ"
	ОГРН 1025005924965

ИНН 5045001571
	142800, Московская область, г. Ступино, ул. Проспект победы, д. 71
	Комаров Игорь Юрьевич Генеральный директор

Устав

	18
	ИП Шаргаева Наталья Петровна
	ОГРН 310504518600023

ИНН 672302874546
	142800, Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, д. 27, кв. 90
	ИП Шаргаева Наталья Петровна

	19
	ООО "ИмпульсЭнергоСтрой"
	ОГРН 1035007009454
ИНН 5034017643
	142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина, д. 44
	Чумаков Александр Владимирович
Директор

Устав

	20
	ООО "ВЕТРАСТАР"
	ОГРН 1075003001810

ИНН 5003065781
	142000, Московская область, Домодедовский район, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, д. 11
	Макарова  Ирина Георгиевна
Генеральный директор

Устав

	21
	ООО "Палесье"
	ОГРН 1035000718543

ИНН 5001043856
	143985, Московская обл. г. Железнодорожный, ул. Пригородная, д. 129
	Корольков Р.А.

Генеральный директор

Устав

	22
	ЗАО "ГСМ ГАЗ-А"
	ОГРН 1085027013136

ИНН 5027141424
	140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Красная, д. 1
	Кузина Ольга Владимировна
Генеральный директор

Устав

	23
	ООО "Келтум"
	ОГРН 5077746848702
ИНН 7701725255
	129164, г. Москва, ул. Ярославская, д. 8, корп. 6
	Савкин Владимир Николаевич

Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельства о допуске НП «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Партнерства:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Газстрой-89"
	ОГРН 1025000930129

ИНН 5005019798

	140202, Московская область, Воскресенский район, г. Воскресенск, ул. Московская, д. 4
	Степанов Александр Сергеевич

Директор

Устав

	2
	ООО "ГазСтройМонтажСервис"
	ОГРН 1035006482466

ИНН 5032078432
	143080, Московская область, Одинцовский р-н, дп Лесной городок, ул. Центральная, 32
	Косарев Юрий Викторович

Генеральный директор

Устав

	3
	ООО "ПКБ-Мосрегионпроект"
	ОГРН 1085032001966

ИНН 5032183500
	143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 14, корп. 1, офис 105
	Шеина Алена Вячеславовна

Генеральный директор

Устав

	4
	ООО "ГАРАНТА"
	ОГРН 1047796794891

ИНН 7719531275
	105187, Москва, Фортунатовская, 31/35
	Потеев Сергей Николаевич

Генеральный директор

Устав

	5
	ООО "Нефтегазпроектстрой"
	ОГРН 1065030018624

ИНН 5030053351
	143300, Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Ленина, д. 4
	Пастухов Сергей Вячеславович
Генеральный директор

Устав

	6
	ООО НПФ "Автоматизация"
	ОГРН 1107746847130

ИНН 7728751870
	117593, г. Москва, проезд Соловьиный, д. 2, офис 1
	Богословский Анатолий Васильевич
Генеральный директор

Устав

	7
	ООО "ГОРИЗОНТ"
	ОГРН 1046706002067

ИНН 6722016427
	143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Северная, д. 35, офис 18 (б)
	Горовой Михаил Евгеньевич
Генеральный директор

Устав

	8
	ООО "ВИНТЭК"
	ОГРН 1115032000434

ИНН 5032233670
	143005, Московская область, г. Одинцово, ул. Можайское шоссе, д. 10
	Уланов Виктор Владимирович
Генеральный директор

Устав

	9
	ЗАО "ГАЗСТРОЙ"
	ОГРН 1035002000351

ИНН 5009008540
	142000, Московская область, г. Домодедово, ул. Станционная, д. 16
	Крымский Дмитрий Борисович
Генеральный директор

Устав

	10
	ООО «Управление инженерных работ 701»
	ОГРН 1025004062313

ИНН 5032046688
	143000, Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 36
	Горовой Владимир Евгеньевич
Генеральный директор

Устав

	11
	ООО "Газстроймонтаж"
	ОГРН 1045002451537

ИНН 5012026436
	143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Интернациональная, д. 20
	Кузина Ольга Владимировна
Генеральный директор

Устав

	12
	ООО "Горпроект"
	ОГРН 1115032005054

ИНН 5032239707
	143000 Московская область, г. Одинцово, ул.  Маршала Жукова, д. 36
	Иванова Елена Николаевна
Генеральный директор

Устав

	13
	ООО "Универсал"
	ОГРН 1115024005326

ИНН 5024122568
	143405, Московская область, г. Красногорск, ул. Строительная, д. 5
	Малеванный Евгений Сергеевич
Генеральный директор

Устав

	14
	ООО "ПромТехДизайн"
	ОГРН 1055014144877

ИНН 5050054219
	141101, Московская область, Щелковский район, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1
	Янушкевич Галина Николаевна
Генеральный директор

Устав

	15
	ГУП МО "Мособлгаз"
	ОГРН 1025006176216

ИНН 5000001317
	143026, Московская область, Одинцовский район, р.п. Новоивановское, ул. Калинина, д. 1
	Голубков Дмитрий Аркадьевич
Генеральный директор

Устав

	16
	ООО «СервисГаз»
	ОГРН 1095038002960
ИНН 5038069106
	141200, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино, ул. Горького, д. 20-А
	Лимонов Константин  Львович

Генеральный директор

Устав

	17
	ООО "ГАЗ"
	ОГРН 1025005924965

ИНН 5045001571
	142800, Московская область, г. Ступино, ул. Проспект победы, д. 71
	Комаров Игорь Юрьевич Генеральный директор

Устав

	18
	ИП Шаргаева Наталья Петровна
	ОГРН 310504518600023

ИНН 672302874546
	142800, Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, д. 27, кв. 90
	ИП Шаргаева Наталья Петровна

	19
	ООО "ИмпульсЭнергоСтрой"
	ОГРН 1035007009454
ИНН 5034017643
	142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина, д. 44
	Чумаков Александр Владимирович
Директор

Устав

	20
	ООО "ВЕТРАСТАР"
	ОГРН 1075003001810

ИНН 5003065781
	142000, Московская область, Домодедовский район, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, д. 11
	Макарова  Ирина Георгиевна
Генеральный директор

Устав

	21
	ООО "Палесье"
	ОГРН 1035000718543

ИНН 5001043856
	143985, Московская обл. г. Железнодорожный, ул. Пригородная, д. 129
	Корольков Р.А.

Генеральный директор

Устав

	22
	ЗАО "ГСМ ГАЗ-А"
	ОГРН 1085027013136

ИНН 5027141424
	140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Красная, д. 1
	Кузина Ольга Владимировна
Генеральный директор

Устав

	23
	ООО "Келтум"
	ОГРН 5077746848702
ИНН 7701725255
	129164, г. Москва, ул. Ярославская, д. 8, корп. 6
	Савкин Владимир Николаевич

Генеральный директор

Устав

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
Председатель Совета:                                                                              /В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:                                                              /Е.М. Подольский/

4